Ассоциация «С
аморегулируемая организация

« С
ред ВолгС

т
рои»

ПРОТОКОЛ № 46 /16
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 14 октября 2016 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 14 октября 2016 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 11:00:00
Время закрытия заседания: 12:00:00
Дата составления протокола: 14 октября 2016 г.
Члены совета:
1. Антонов Михаил Юрьевич;
2. Буров Валерий Анатольевич;
3. Валито Вячеслав Анатольевич;
4. Галишин Азат Рифгатович;
5. Грахова Людмила Евгеньевна;
6. Кирин Андрей Вячеславович;
7. Колоссовский Александр Петрович;
8. Кузнецов Александр Геннадьевич;
9. Тихонов Александр Николаевич;
10. Цепов Андрей Андреевич;
11. Шульга Евгений Петрович.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Валито Вячеслава Анатольевича,
который сообщил присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для
участия в заседании зарегистрировались 11, что составляет 100 % от общего числа членов Совета
Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным,
так как на нем присутствует 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС», кворум имеется.
Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» единогласно принял решение
утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
2. Выдаче Свидетельства о допуске к определенному виду работ, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.
Вонпос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации
«СРО «СВС». По результатам проверки исполнительным органом заявления о приеме в члены
Ассоциации «СРО «СВС» контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»
принять организации:
ООО «ВОЛГОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» ИНН 6376018715
ООО «ЭлектроЛаб» ИНН 6376023747
ООО «Лидер-Энерго» ИНН 6321321060
Формулировка решения по вопросу №1 повестки: Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»
следующие организации:
ООО «ВОЛГОЭЛЕКТРОМОНТАЖ» ИНН 6376018715
ООО «ЭлектроЛаб» ИНН 6376023747
ООО «Лидер-Энерго» ИНН 6321321060
Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дня: О выдаче Свидетельства о допуске к работам.
Слушали: Руководителя контрольного отдела «СРО «СВС» - Дедова Ю.Н. который сообщил о
поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

1

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче свидетельства о допуске
к видам работ, контрольный комитет рекомендует Совету' Ассоциации «СРО «СВС» выдать
свидетельство о допуске следующим организациям:
№ Наименование организации ИНН
С-027-63-0493-63-141016
С-027-63-0494-63-141016
С-027-63-0495-63-141016
С-027-63-0408-63-141016
С-027-63-0454-63-141016
С-027-63-0457-63-141016
С-027-63-0459-63-141016
С-027-63-0415-63-141016
С-027-63-0416-63-141016
С-027-63-0479-63-141016
С-027-63-0481-63-141016
С-027-63-0480-63-141016
С-027-63-0482-63-141016
С-027-63-0483-63-141016
С-027-63-0484-63-141016
С-027-63-0485-63-141016
С-027-63-0486-63-141016
С-027-63-0487-63-141016
С-027-63-0488-63-141016
С-027-63-0424-73-141016
С-027-63-0423-73-141016
С-027-63-0470-73-141016
С-027-63-0469-63-141016
С-027-63-0463-63-141016
С-027-63-0465-63-141016
С-027-63-0466-63-141016
С-027-63-0467-63-141016

6321342871
С-027-63-0468-63-141016
С-027-63-0471-63-141016
С-027-63-0462-63-141016
С-027-63-0434-63-141016
С-027-63-0435-63-141016
С-027-63-0437-63-141016
С-027-63-0438-63-141016
С-027-63-0439-63-141016
С-027-63-0440-63-141016
С-027-63-0444-63-141016
С-027-63-0445-63-141016
С-027-63-0450-63-141016
С-027-63-0432-63-141016
С-027-63-0431-63-141016
С-027-63-0430-63-141016

6321213379
С-027-63-0425-63-141016
С-027-63-0429-63-141016
С-027-63-0453-63-141016
С-027-63-0411-63-141016
С-027-63-0413-63-141016

ООО «ВОЛГОЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
ООО «ЭлектроЛаб»
ООО «Лидер-Энерго»
ООО «ЭТЛ Стройэнерго»
ООО «Строй-1 Поволжье»
ООО «СтройСервис»
ООО «Араке»
ООО «Фарватер»
ООО «Каскад плюс»
ООО «СервисСтройКонтроль»
ООО «Волжск-Агро-Строй»
ООО компания "Нормандия"
ООО «РемСтрой К»
ООО «Дорвик»
ООО «Тольяттинекие Промышленные Сети»
ООО «ЛАИСТРОЙ»
ООО «Модуль-К»
ООО предприятие «Монолит»

ООО «ПожТехСервисАудит»
ООО «Нефтехиммонтаж»
ООО «Монтажспецстрой»
ООО «СтройЛайн»
ООО «Светодиодные технологии»
ООО «Росстрой»
ООО «Ал-Строй»
ООО «Строительно-монтажное управление-70»
ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

ООО Группа Компаний "Промгидроремонт"
ООО «СКАВТ»
ООО «Перспективные технологии»
ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ»
ООО «АМ Монтажник»
ООО Группа Компаний "ГЭМ-Электро наладка"
ООО «ПромТехКопмлект-Снаб»
ООО «Ф-Энерго»
ООО «КРАНСПЕЦСЕРВИС»
ООО «Системы Комплексной безопасности»
ООО «МехСпецТранс»
ООО «ВИКСТРОЙ»
МП «Сервис»
ООО «Эврика»
ООО Специализированное предприятие "Волга-Огнезащита"

6376018715
6376023747
6321321060
6323062510
6324012310
6345028022
6321080577
6323104304
6382039946
6311156883
6321210716
6321240407

6321238888
6335007464
6321275569
6321271236
6382029320
6321217790
6321301378
7302043807
7328058318
7326041830
6321277580
6321242838
6321361169
7206021215

’ДОРКАПСТРОЙ"

6324065908
6322026075
6321213153
6321367266
6321396637
6324057030
6323071539
6324029603
6321356730
6324007575
6321318090
6321369432
6369010930
6321314049

АО «АВТОВАЗТЕХБЫТСЕРВИС»
ООО «РСУТехнологии»
ООО «ТРАНСЭНЕРГОСТРОЙ»
ООО «Артис-С»
ООО «ПРОММОНТАЖСЕРВИС»

6320003788
6321240862
6382069436
6367046794
6321335521

Формулировка решения по вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:

№ Наименование организации ИНН
С-027-63-0493-63-141016
С-027-63-0494-63-141016
С-027-63-0495-63-141016
С-027-63-0408-63-141016
С-027-63-0454-63-141016
С-027-63-0457-63-141016
С-027-63-0459-63-141016
С-027-63-0415-63-141016
С-027-63-0416-63-141016
С-027-63-0479-63-141016
С-027-63-0481-63-141016
С-027-63-0480-63-141016
С-027-63-0482-63-141016
С-027-63-0483-63-141016
С-027-63-0484-63-141016
С-027-63-0485-63-141016
С-027-63-0486-63-141016
С-027-63-0487-63-141016
С-027-63-0488-63-141016
С-027-63-0424-73-141016
С-027-63-0423-73-141016
С-027-63-0470-73-141016
С-027-63-0469-63-141016
С-027-63-0463-63-141016
С-027-63-0465-63-141016
С-027-63-0466-63-141016
С-027-63-0467-63-141016

6321342871
С-027-63-0468-63-141016
С-027-63-0471-63-141016
С-027-63-0462-63-141016
С-027-63-0434-63-141016
С-027-63-0435-63-141016
С-027-63-0437-63-141016
С-027-63-0438-63-141016
С-027-63-0439-63-141016
С-027-63-0440-63-141016
С-027-63-0444-63-141016
С-027-63-0445-63-141016
С-027-63-0450-63-141016
С-027-63-0432-63-141016
С-027-63-0431-63-141016
С-027-63-0430-63-141016

6321213379
С-027-63-0425-63-141016
С-027-63-0429-63-141016
С-027-63-0453-63-141016
С-027-63-0411-63-141016
С-027-63-0413-63-141016

ООО «ВОЛГОЭЛЕКТРОМОНТАЖ»
ООО «ЭлектроЛаб»
ООО «Лидер-Энерго»
ООО «ЭТЛ Строй энерго»
ООО «Строй-Поволжье»
ООО «СтройСервис»
ООО «Араке»
ООО «Фарватер»
ООО «Каскад плюс»
ООО «СервиСтройКонтроль»
ООО «Волжск-Агро-Строй»
ООО компания "Нормандия"
ООО «РемСтрой К»
ООО «Дорвик»
ООО «Тольяттинские Промышленные Сети»
ООО «ЛАНСТРОЙ»
ООО «Модуль-К»
ООО предприятие «Монолит»

ООО «ПожТехСервисАудит»
ООО «11ефтехиммонтаж»
ООО «Монтажспецстрой»
ООО «СтройЛайн»
ООО «Светодиодные технологии»
ООО «Росстрой»
ООО «Ал-Строй»
ООО «Строительно-монтажное управление-70»
ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

ООО Группа Компаний "Промгидроремонт"
ООО «СКАВТ»
ООО «Перспективные технологии»
ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ»
ООО «АМ Монтажник»
ООО Группа Компаний "ГЭМ-Электро наладка"
ООО «ПромТехКопмлект-Снаб»
ООО «Ф-Энерго»
ООО «КРАНСПЕЦСЕРВИС»
ООО «Системы Комплексной безопасности»
ООО «МехСпецТранс»
ООО «ВИКСТРОЙ»
МП «Сервис»
ООО «Эврика»

6376018715
6376023747
6321321060
6323062510
6324012310
6345028022
6321080577
6323104304
6382039946

6311156883
6321210716
6321240407

6321238888
6335007464
6321275569
6321271236
6382029320
6321217790
6321301378
7302043807
7328058318
7326041830
6321277580
6321242838
6321361169
7206021215

'ДОРКАПСТРОЙ"

6324065908
6322026075
6321213153
6321367266
6321396637
6324057030
6323071539
6324029603
6321356730
6324007575
6321318090
6321369432
6369010930
6321314049

ООО Специализированное предприятие "Волга-Огнезащита"

АО «АВТОВАЗТЕХБЫТСЕРВИС»
ООО «РСУТехнологии»
ООО «ТРАНСЭНЕРГОСТРОЙ»
ООО «Артис-С»
ООО «ПРОММОНТАЖСЕРВИС»

Итоги голосования но вопросу №2 повестки дня: «За» - 11

6320003788
6321240862
6382069436
6367046794
6321335521

голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято большинством голосов.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты, вопросов не
поступало. Председатель заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» - Валито В.А. объявил о
закрытии заседания.

Председатель заседания Совета В.А. Валито